BUBBLY

WILD

SASSY

ZANY

01

04

07

10

11

14

17

22

25

28

31

32

Mermaid*

(oo

Purple Butterfly

(oo
Swimsuit*

(oo

Celebration

(oo

Yeti*

(oo

Teal Unicorn*

(oo

Hip Hop Dance
Girl*

(oo

Concert Girl

(oo

Sugarskull Girl

(oo

Bee

(oo

Roller Punk*

(oo

Checkerboard

(oo

Zombie

(oo
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02

05

08

12

15

18

21

23

26

29

33
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Purple Stars*

(oo

Touch of Pink

(oo

Roller Skates

(oo

Vampire

(oo

Black Cat

(oo

Vintage*

(oo

Tokyo Shopper

(oo

Hamburger

(oo

RocknRoll

(oo

Ukulele Girl*

(oo

HotDog

(oo

03

06

09

13

16

19

24

27

30

34

// Serie 1

Santa’s Elf

oo

Glam Hippie

oo

Florist

oo

Green Dragon

oo

Retro Girl

oo

DJ

oo

Monarch
Butterfly

oo

Skater Girl*

oo

Purple Tutu*

oo

White Rabbit*

oo
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35 A_a Pink Hamster* 36 Ninja* T — Reggae Girl*
.'{:“:H 1
\@;’E‘!)_;
th OO (oo oo
38 9 @‘ Roller Derby 39 Avrtist 40 Sun Girl*
e [ OO (oo oo
41 SelfieBoy* 42 Sailor Girl*
e
7ta [ 00 oo
BRAVE 43 Shark Suit 44 Masked Hero 45 Blue Butterfly*
a.a
are [ 00O (oo oo
46 Star Hero* 47 Cowboy 48 Nurse*
(oo (oo (oo
49 R Surfer Boy* 50 Gymnast* 51 Soccer Boy
(oo (oo (oo
52 Soccer Girl* 53 NYC Shopper
a, &
(oo ism [ OO
SWEET 54 __ Donut* 55 French Bulldog 56 Girl Robot*
& H
Fa [ OO0 (oo ®/,e [ 0O
57 Ice Cream?* 58 Koala* 59 P Bride
g (oo (oo oo
60 g Ballerina 61 Flower Crown 62 Tiara Girl*
Girl*
o [ OO (oo oo

63 @ Donut Lover
=e [ /00

FRIENDLY 64 Rainbow 5 Rammi) Brown Bear* 66 Lady Bug*
Unicorn 353 ’

oo

Surfer Girl

oo

s [ OO @ [ oo

67 ! Yoga Teacher* 68
ae [ /OD

Nautical 69

(oo
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70

73

SMART 75

78

81

84

@ EVErY DAY

Cheerleader

(oo

Boho

(oo

Pink Elephant*

(oo

Glasses Girl

(oo

Equation Girl*

(oo

Gamer Girl

(oo

- AWESOME, EVERYDAY CHARACTERS!

zusammengestellt von

kinderkram.s.ned
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71

74

76

79

82

85

Starlet*

(oo

Crochet Cutie

(oo

Fox

(oo

Paris Shopper*

(oo

London

(oo

Mod Girl

(oo

» COSTUMED CHARACTERS!
* MORE DETAIL & DECORATION!

O d
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72 ; IKat Girl*

%- (oo

77 Magician
’- oo

80 ay Violinist*
oo
83 Gamer Boy
oo
@ uLTRA SPECIAL
+ FANTASTICAL CHARACTERS!
+ SPECIAL DECORATION & FINISHES!
habe ich

habe ich zum Tauschen

wiinsche ich mir



